
1 

Zápis ze 17. jednání Rady České televize ze dne 23. 9. 2015 

 
Přítomni:  J. Bednář, L. Beniak, J. Brandejs, J. Dědič, V. Dostál, M. Hauser,  

R. Hindls, M. Jankovec, J. M. Kašparů, J. Kratochvíl, R. Kühn, I. Levá,  

Z. Šarapatka, D. Váňa, J. Závozda 

 

Omluveni:  P. Dvořák, D. Váňa – odchod 14:23 hod., J. Brandejs – odchod 14:58 hod. 

Sekretariát Rady ČT:  H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Bednář 

Hosté:  V. Kolář, J. Maxa, H. Chudárek, J. Staněk 

 
Program jednání:  
 

1. Zahájení - přivítání nového člena Rady ČT (Z. Šarapatka) 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Zpráva D. Váni k materiálu „Informace o činnosti úseku Vývoje pořadů a programových 

formátů za 1. pololetí roku 2015“ 

7. Zpráva R. Kühna k materiálu „Informace o činnosti úseku obchodu, včetně jeho 

ziskovosti, za 1. pololetí roku 2015“ 

8. Stížnosti a podněty 

9. Různé 

10. Závěr 

 
 
1) Schválení programu jednání 
 

Usnesení č. 204/17/15: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

       (15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 205/17/15: Rada volí návrhovou komisi ve složení místopředsedové Jaroslav 

Dědič a Richard Hindls a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu.  

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 206/17/15: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT, že k dnešnímu 

dni nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly, které vyplývají z plnění usnesení ze zápisů jednání 

Rady. 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 



2 

4) Informace generálního ředitele 

 

1. 10. září se zúčastnil generální ředitel zasedání Public Broadcasters International v Mnichově 

a vystoupil se svým příspěvkem v panelu Vedení a inovace. Konference se koná vždy 

jednou ročně, letos pod patronací německé televizní stanice Bayerischer Rundfunk 

s historickou účastí 220 evropských a světových televizních vysílatelů.  

 

2. Ve dnech 17. a 18. září se uskutečnilo každoroční finanční shromáždění EBU, které 

tentokrát hostila v Praze Česká televize. Shromáždění se zúčastnilo na 70 zástupců 

veřejnoprávních televizí a rozhlasů z Evropy i dalších zemí. Cílem setkání je výměna 

zkušeností s fungováním a financováním médií veřejné služby v době, kdy se díky novým 

technologiím mění podmínky, ve kterých se celý audiovizuální trh pohybuje. Česká televize 

celou akci nejen organizačně zajišťovala, ale její zástupci Milan Cimirot a David Břinčil zde 

také vystoupili s prezentacemi. 

 

3. Hned dva filmy z produkce České televize získaly prestižní ocenění na mezinárodním 

festivalu Seoul International Drama Awards. Simona Stašová si z Jižní Koreje veze hlavní 

cenu za nejlepší ženský herecký výkon v dramatu Sebemilenec a Jaroslav Brabec cenu za 

nejlepší režii snímku Americké dopisy o hudebním skladateli Antonínu Dvořákovi. Seoul 

International Drama Awards je festival, který se koná od roku 2006 a sdružuje všechny 

odborníky z oblasti výroby televizních dramat. Slavnostní udílení v Soulu letos proběhlo 10. 

září. 

 

4. Pořad České televize Dovolená v protektorátu získal druhé místo na prestižní přehlídce 

evropských veřejnoprávních stanic Creative Forum v Berlíně. V německém hlavním městě 

vybírali odborníci z dvaadvaceti nejúspěšnějších televizních projektů. Mezi nominovanými se 

pak objevil i další projekt České televize, Zlatá mládež. Creative Forum je každoroční 

událostí, která mapuje programové novinky evropských veřejnoprávních stanic.  

 

5. Letošní šampionát v ragby, který odstartoval v pátek 17. září, očekává historickou 

návštěvnost atakující 2,5 milionu diváků. V pořadí osmé mistrovství světa, které se bude hrát 

na třinácti stadionech včetně Wembley, divákům ve třiceti zápasech nabídne i program ČT 

sport. Mistrovství světa v ragby vysílá program ČT sport již potřetí v řadě. 

 

6. 25. září budeme vysílat přímým přenosem na ČT2 v 17:30 návštěvu papeže Františka v New 

Yorku na mezináboženském setkání u památníku obětem 11. září 2001.  

28. září vysíláme přímým přenosem na ČT2 v 10:00 národní svatováclavskou pouť ze Staré 

Boleslavi u příležitosti Dne české státnosti. 

 

 

5) Materiály z Dozorčí komise  

 

Usnesení č. 207/17/15: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 40/09/15 přijaté formou per 

rollam dne 21. 9. 2015 týkající se dokumentace k veřejné zakázce „Rekonstrukce zařízení 

48b ve strojovně 505“. (Příloha č. 1 tohoto zápisu) 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 208/17/15: Rada schvaluje, v souladu s článkem 4 Kontrolního řádu Dozorčí 

komise Rady České televize, plán kontrolní činnosti DK na období 4. čtvrtletí roku 2015. 



3 

(Usnesení č. DK 41/09/15 přijaté formou per rollam dne 21. 9. 2015 - příloha č. 2 zápisu z RČT) 

(15:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

6) Informace o činnosti úseku Vývoje pořadů a programových formátů za 1. pololetí  

    roku 2015 

 

Usnesení č. 209/17/15: Rada bere na vědomí materiál „Informace o činnosti úseku Vývoje 

pořadů a programových formátů za 1. pololetí roku 2015“ a žádá generálního ředitele, aby 

předložil materiál „Informace o činnosti úseku Vývoje pořadů a programových formátů za 2. 

pololetí roku 2015“ v termínu do 31. března 2016. 

(14:0:0) Návrh byl přijat. J. Kratochvíl mimo místnost. 

 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 

 

7) Informace o činnosti úseku obchodu, včetně jeho ziskovosti, za 1. pololetí roku 2015 

 

Usnesení č. 210/17/15: Rada bere na vědomí materiál „Informace o činnosti úseku 

obchodu, včetně jeho ziskovosti, za 1. pololetí roku 2015“ a žádá generálního ředitele, aby 

předložil materiál „Informace o činnosti úseku obchodu, včetně jeho ziskovosti, za 2. pololetí 

roku 2015“ v termínu do 29. února 2016. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 

 

8) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 211/17/15: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT J. Bednáře  

o stavu řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni (viz. příloha zápisu). 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

9) Různé 

 

Program 18. jednání Rady ČT v roce 2015, které se uskuteční ve středu dne 7. 10. 2015 od 

13:00 hodin v Café restaurantu, bude upřesněn v pozvánce. 

 
 
10) Závěr  
 
 
 
 
 
 
 

             Ing. Jan Bednář 
           předseda Rady ČT 

 
 



4 

 
 
Přílohy: 
 

1) Usnesení per rollam ze dne 21. 9. 2015 - Rekonstrukce zařízení 48b ve strojovně 505 
2) Usnesení per rollam ze dne 21. 9. 2015 - Plán kontrolní činnosti DK na období 4. čtvrtletí 

roku 2015 
3) Přehled stížností a podnětů 

 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Mgr. Jaroslav Dědič                              Prof. Ing. Richard Hindls, CSc., dr.h.c. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 40/09/15 

DK obdržela  dokumentaci k veřejné zakázce Rekonstrukce zařízení 48b ve strojovně 505. 

Předmětem zakázky malého rozsahu byly stavební práce spočívající v dodávce a montáži nového 

vzduchotechnického zařízení do stávající strojovny 505. Součástí zakázky byla i dodávka materiálu, 

potřebného pro provedení díla. Místem plnění byl areál ČT, Kavčí Hory. Předpokládaná cena 1 500 

000,--Kč bez DPH byla stanovena na základě projektových cen.  

Výzva k podání nabídky byla zaslána pěti subjektům, ČT obdržela čtyři nabídky.  

Tříčlenná hodnotící komise vybrala dle hodnotícího kritéria, kterým byla nabídková cena s váhou 

100% firmu Čech vzduchotechnika s.r.o., Semonice 81, 551 01 Jaroměř,  s nabídkovou cenou 

1.129. 469,--Kč bez DPH.  

Po prostudování  zadávací dokumentace DK konstatuje, že předložené nabídky splňovaly veškeré 

požadavky výzvy k podání nabídky, a že podmínky veřejné zakázky dané zákonem č.137/2006Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nebyly porušeny.  

(5:0:0)  

 
 
Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 41/09/15 

 

V souladu s článkem 4 Kontrolního řádu dozorčí komise Rady České televize dozorčí komise 

předkládá ke schválení plán kontrolní činnosti na období 4. čtvrtletí roku 2015:  

 
PLÁN KONTROLNÍ ČINNOSTI DOZORČÍ KOMISE NA 4. ČTVRTLETÍ 2015 

 
 

Ve 4. čtvrtletí 2015 plánuje Dozorčí komise Rady České televize následující činnost a kontroly: 
 

1. Průběžné sledování plnění harmonogramu výstavby TS Brno 
2. Ověření průběhu a výsledků vybraných výběrových řízení 
3. Kontroly a ověření v návaznosti na rozhodnutí Rady ČT 
4. Sestavení plánu kontrol a zprávy o činnosti DK 
5. Průběžná kontrola čerpání položek investičního plánu 
6. Vyhodnocení části televizní výroby z pohledu dodržení plánovaných nákladů  

 

(5:0:0) 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

Příloha č. 3 k zápisu z jednání RČT 
 
 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 23. 9. 2015 
 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi 

Způsob 
vyřízení 

e34/15 7. 3. 2015 B. Vantuch 
Informace na lištách ve 

zpravodajství ČT 
8. 4. 2015 Odpověď RČT  

36/15, 
36a, b, c, 
d, e, f/15 

1. 4. 2015 
16. 4. 2015 
22. 4. 2015 
4. 6. 2015 

10. 7. 2015 
26. 8. 2015 
18. 9. 2015 

V. Hendrych 

Stížnost na ředitele zpravodajství – 
konvoj s humanitární pomocí, 
zvýhodňování ODS při vysílání, 

nesouhlas s označením stížnosti, 
stížnost na ředitele ČT24, kritika 
pomalého vyřizování stížností, 

žádost o poskytnutí dokumentace, 
absence horní lišty v pořadu 

HydePark 

12. 8. 2015 Odpověď RČT  

40/15 9. 4. 2015 J. Matoušková 
stížnost na zmanipulovaný výzkum 

veřejného mínění týkající se 
amerického konvoje 

6. 5. 2015 Odpověď RČT  

e41/15 30. 3. 2015 P. Vavrouch 
stížnost na nevyvážené 

zpravodajství ČT (průjezd 
amerického konvoje) 

6. 5. 2015 Odpověď RČT  

42/15 11. 5. 2015 R. Silber 
nedostatečné informování o 
státním svátku 1. 5. 2015 ve 

vysílání ČT 

15. 7. 2015 Odpověď RČT  

e44/15 17. 4. 2015 J. Tomanec 
stížnost na moderování pořadu 

Objektiv ve slovenštině 
22. 4. 2015 Odpověď RČT  

46/15, 
k 11/15 

26. 5. 2015, 
14. 9. 2015 

Ing. Rostočilová 
Stížnost na pořad Objektiv – 
moderování ve slovenštině – 

opakovaná stížnost 

17. 6. 2015 Odpověď RČT  

e48/15 9. 5. 2015 K. Kňapová 
genderová nevyváženost hostů v 

pořadu Fokus VM 
17. 6. 2015 Odpověď RČT  

e49/15 15. 5. 2015 Š. Kotrba 
stížnost na vyjádření Zdeňka 

Šámala v časopise Reflex 
   

e52/15 21. 5. 2015 R. Říha 
stížnost na záměrné neinformování 

o aktivitách hnutí Islám v ČR 
nechceme 

15. 7. 2015 Odpověď RČT  

52/15 2. 7. 2015 
Řád maltézských 

rytířů 

Stížnost na reportáže týkající se 
církevních restitucí-Události, 

Události v regionech 

26. 8. 2015 Odpověď RČT  

e55/15 15. 6. 2015 J. Vaníček 
Stížnost na pořad Máte slovo ze 

dne 11.6.2015 
15. 7. 2015 Odpověď RČT  

55/15 15. 7. 2015 J. Matoušková Nedostatečné informování o TTIP 29. 7. 2015 Odpověď RČT  



7 

e56/15 17.6.2015 E. Cmunt 
Nevyváženost osobností v 

pořadech ČT 
15. 7. 2015 Odpověď RČT  

e57/15 19. 6. 2015 J. Kotva 
stížnost na pořad Nedej se - 

Utajená data 
23. 9. 2015 Odpověď RČT  

e58/15 19. 6. 2015 J. Kadeřábek Stížnost na pořad Máte slovo 15. 7. 2015 Odpověď RČT  

58/15 4. 8. 2015 RRTV(Chromec) 
Absence přenosů z Evropského 

parlamentu na ČT24 
26. 8. 2015 Odpověď RČT  

e59/15 21. 6. 2015 M. Kohout 
Stížnost na nevyváženost a 

cenzurní zásahy ve vysílání České 
televize-M. Zeman 

15. 7. 2015 Odpověď RČT  

61/15 28. 8. 2015 
A. Schirlová, A. 

Grabowská 
Stížnost na pořad Reportéři ČT ze 

dne 4.5.2015 
   

e63/15 
e63a/15 

19. 7. 2015 
21. 8. 2015 

R. Silber 
Žádost o informace podle zákona č. 

106/1999 Sb. 
31. 7. 2015 
9. 9. 2015 

Odpověď RČT  

63/15 10. 9. 2015 J. Šinágl 
stížnost na nezveřejnění informací 
ve zpravodajství ČT o pietním aktu 
k uctění bojovníků proti nacismu 

   

e64/15 5. 8. 2015 J. Malecká 
Stížnost na nevyvážené 

zpravodajství ČT v souvislosti s 
uprchlickou problematikou 

23. 9. 2015 Odpověď RČT  

64/15 14. 9. 2015 H. Šlechtová 

stížnost na pořad Události ze dne 
24. 8. 2015 - zneužívání 

poslaneckých náhrad prezidentem 
Polska 

   

e65/15 3. 9. 2015 
A. Rychlíková, M. 

Pavlásek 

Otevřený dopis - téma uprchlické 
krize v pořadu Události komentáře 

dne 25. 8. 2015 

   

65/15 22. 9. 2015 T. Okamura 
stížnost na pořad Planeta YO ze 

dne 7. 9. 2015 
   

66/15 21. 9. 2015 AK Vyskočil, Krošlák 
stížnost na reportáž Podezřelé 

stavební praktiky a Ochránce ze 
dne 27.10.2013 

   

e66/15 10. 9. 2015 O. Lechner 
stížnost na pořad Planeta Yo - 

informování o uprchlících 
   

 
Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 

 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

datum 
předání 

datum 
přijetí 

vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

e14/15 29. 1. 2015 M. Hašek 
Postupy H. Chudárka při řízení 

obchodního úseku ČT 
4. 2. 2015 

Přímé 
vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

4. 2. 2015 

14/15 20. 2. 2015 AK Čermák 
Události v regionech (Sanitka pro 

ředitele) 
11. 3. 2015 1. 4. 2015 

Částečná 
odpověď 

11.3. 2015 

e16/15 3. 2. 2015 J. Schulz 
Stížnost na zavádějící informace v 

pořadu Ekonomika ČT24 
18. 2. 2015 11.3.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 



8 

19/15 25. 2. 2015 Agrofert, a.s. Stížnost na pořad Reportéři ČT 11. 3. 2015 1. 4. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

20/15 26. 2. 2015 M. Konvička 
Studio 6 Víkend – záměna 

demonstrací 
11. 3. 2015 1. 4. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

e20/15 9. 2. 2015 M. Hoření 
Stížnost na pořady Horizont a 

Události, komentáře ze dne 6. 2. 2015 
18. 2. 2015 11.3.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

22. 4. 2015 

e21/15 11. 2. 2015 
Český svaz bojov. 

za svobodu 
Otevřený dopis - stížnost na pořad 

Řekni, kde ti mrtví jsou 
18. 2. 2015 11.3.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

e22/15 12. 2. 2015 K. Maršálek Propagace fašismu v ČT 18. 2. 2015 11.3.2015 
Odpověď 
Rady ČT 

26. 8. 2015 

22/15 3. 3. 2015 J. Vlasatý Stížnost na sportovní zpravodajství 11. 3. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

11. 3. 2015 

26/15 6.3.2015 
Exekutorská 
komora ČR 

Stížnost na pořady Události, Události, 
komentáře a OVM (Lepší kontrola 

exekutorů) 

25.3.2015  
Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

27/15 6.3.2015 
Exekutorská 
komora ČR 

Stížnost na pořad OVM 25.3.2015  
Částečná 
odpověď 

25.3. 2015 

e28/15 4. 3. 2015 
V. Vořechovský 

(hnutí ANO) 
Stížnost na pořad Reportéři ČT ze dne 

2. 3. 2015 
25.3.2015 10.4.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

20. 5. 2015 

29/15 12.3.2015 L. Stříteský 
Stížnost na reportáž Jeruzalémský 

starosta se svou ochrankou 
zneškodnil útočníka 

25.3.2015 22. 4. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

20. 5. 2015 

e30/15 9. 3. 2015 E. Mazurová 
Mylná informace o příspěvku ČZPZ na 

očkování 
8. 4. 2015 

Přímé 
vyřízení 

22. 4. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

e31/15 11. 3. 2015 L. Suchánek Stížnost na sportovní zpravodajství ČT 8. 4. 2015 22. 4. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

e32/15 11. 3. 2015 V. Trnka Stížnost na sportovní zpravodajství ČT 8. 4. 2015 22. 4. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

32/15 17. 3. 2015 J. Hoffmann Stížnost na pořad Máte slovo 8. 4. 2015 20.4.2015 
Odpověď 
Rady ČT 

4. 6. 2015 

34/15 20. 3. 2015 J. Oberfalzer Zprávičky ČT:D – Těžba uhlí - limity 8. 4. 2015 20.4.2015 
Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

35/15 30. 3. 2015 Česká adv. kom. Stížnost na pořad OVM ze dne 1. 2. 15 8. 4. 2015 4.5.2015 
Odpověď 
Rady ČT 

4. 6. 2015 

e36/15 17. 3. 2015 L. Školák 
Nezaznamenání výročí Protektorátu 

ve zpravodajství 
22. 4. 2015 12. 5. 2015 

Částečná 
odpověď 

22. 4. 2015 

37/15 2. 4. 2015 T. Rašovský Nedostatečné informování o TTIP 8. 4. 2015 20.4.2015 
Odpověď 
Rady ČT 

20. 5. 2015 

e38/15 23. 3. 2015 V. Havlůj 
stížnost na natáčení diváků bez jejich 

souhlasu a oslňování reflektory při 
koncertu České filharmonie 

8. 4. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

8. 4. 2015 

38/15 7. 4. 2015 AK Urban&Hejduk 
stížnost na pořad Události ze dne 

6.3.2015(Solární miliardy) 
22. 4. 2015 

Přímé 
vyřízení 
4.5.2015 

Odpověď 
Rady ČT 

22. 4. 2015 

e39/15 28. 3. 2015 P. Vrbovský 
Stížnost na nevhodné zařazení 

reklamy na Clavin 
8. 4. 2015 22. 4. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 5. 2015 

39/15 9. 4. 2015 
VEOLIA (M. 

Bernard) 
stížnost na pořad Nedej se 

(Megapodvod s vodou) 
22. 4. 2015  

Částečná 
odpověď 

22. 4. 2015 



9 

e40/15 3. 4. 2015 

Kancelář 
prezidenta 
republiky 

(V. Mynář) 

stížnost na neodvysílání tisk.konf.J. 
Ovčáčka dne 10.3.2015 

22. 4. 2015 12. 5. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

17. 6. 2015 

e43/15 12. 4. 2015 P. Uhl 
stížnost na pořad HydePark ze dne 

9.4.2015 
22. 4. 2015 

Odpověď Rady ČT 
15. 7. 2015 

44/15 28. 5. 2015 J. Marková 
Stížnost na pořad Nedej se vysílaný 

dne 26. 4. 2015 
17. 6. 2015 29. 7. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

23. 9. 2015 

e45/15 22. 4. 2015 

L. Bouda 
(předáno z Vol. 
výboru PSP ČR) 

nevyvážené zpravodajství, reklama na 
ČT,… 

6. 5. 2015 29. 7. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

23. 9. 2015 

e46/15 22. 4. 2015 

V. Pössl 
(předáno z Vol. 
výboru PSP ČR) 

opakování pořadů v ČT 6. 5. 2015 1. 6. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

17. 6. 2015 

e47/15 28. 4. 2015 M. Ďuriš 
nespokojenost s pořadem o 

Banderovcích 
20. 5. 2015 1. 6. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

29. 7. 2015 

e50/15 21. 4. 2015 M. Červencl 
Stížnost k pořadu Reportéři ČT 

vysílaný dne 20. 4. 2015 
20. 5. 2015 1. 6. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

17. 6. 2015 

50/15 22. 6. 2015 J. Barták 
Islám v ČR nechceme - redaktor 

Moláček 
15. 7. 2015 

Přímé 
vyřízení 

18. 8. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

15. 7. 2015 

51/15 24. 6. 2015 RRTV(A. Fišer) 
Islám v ČR nechceme - redaktor 

Moláček 
15. 7. 2015 

Přímé 
vyřízení 

18. 8. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

15. 7. 2015 

e51/15 5. 5. 2015 J. Fišer 
stížnost na nezákonný postup ČT při 

vyřizování žádostí dle zákona o 
svobodném přístupu k informacím 

12. 8. 2015 17. 9. 2015 
Částečná 
odpověď 

12. 8. 2015 

e53/15 3. 6. 2015 

J. Gavlasová 
(Agentura MM 

Praha) 

Stížnost na pořad 168 hodin vysílaný 
dne 31.5.2015 

17. 6. 2015 29. 7. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

9. 9. 2015 

53/15 2. 7. 2015 F. Vyskočil AK 
Stížnost na reportáže týkající se Ing. 
Savova a spol. Skyport v pořadech 

Události a Reportéři ČT 

29. 7. 2015  
Částečná 
odpověď 

29. 7. 2015 

e54/15 10. 6. 2015 K. Filip 
Stížnost na pořad Nedej se ze dne 7. 

6. 2015 - očkování 
17. 6. 2015 

Přímé 
vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

17. 6. 2015 

56/15 20.7.2015 
Česká inspekce 

živ. prostř 
Stížnost na zpravodajství ČT24, použití 

termínu personální čistky 
26.8.2015 

Přímé 
vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

26. 8. 2015 

57/15 27. 7. 2015 L. Benda 
Stížnost na redaktora ČT Dalibora 

Bártka 
29. 7. 2015 17. 9. 2015 

Částečná 
odpověď 

29. 7. 2015 

59/15 13. 8. 2015 
Lukon investment 

(Kondratov) 

Stížnost na neoprávněný vstup štábu 
ČT do prostor společnosti (pořad 

Dobrovolně) 

9.9.2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

9. 9. 2015 

e61/15 1. 7. 2015 A. Cerqueirová Události, komentáře-Řecko 15. 7. 2015 18. 8. 2015 
Odpověď 
Rady ČT 

23. 9. 2015 

e62/15 20. 5. 2015 
A. Vodvářková (P. 
Kudela – PSP ČR) 

žádost o záznam pořadu Děti na tahu 15. 7. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

15. 7. 2015 

 


